АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2018
№ 150
с. Чажемто

О признании утратившим силу постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 17.04.2013 № 69 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Чажемтовского сельского поселения»

В соответствие со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения:

от 17.04.2013 № 69 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Чажемтовского сельского поселения»;

от 02.05.2017 № 53 «О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 17.04.2013 № 69 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Чажемтовского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
И.о. Главы поселения

О.В. Чиков

Симакина В. А.

8 (38 254) 21716

2